中航电子

股票代码：600372             股票简称：中航电子             编号：临 2023-006

中航航空电子系统股份有限公司

关于公司股票停牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中航航空电子系统股份有限公司（以下简称“公司”）换股吸收合并中航工

业机电系统股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项（以下简称“本次交易”）

已经获得中国证券监督管理委员会核准，公司将尽快办理本次交易相关事宜。

公司发布了《中航航空电子系统股份有限公司关于公司换股吸收合并中航工

业机电系统股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项异议股东收购请求权

申报公告》，将通过上海证券交易所交易系统向全体异议股东提供收购请求权申

报服务。为确保异议股东收购请求权的实施顺利进行，公司 A 股股票将自 2023

年 2 月 8 日（即异议股东收购请求权申报首日）开市起停牌，并将于刊登异议股

东收购请求权申报结果公告当日复牌。敬请广大投资者注意。

特此公告。

中航航空电子系统股份有限公司董事会

2023 年 1 月 31 日

http://www.avic.com.cn/images/中航工业视觉识别手册（2009基础版）.pdf